
Ogłoszenia parafialne
WIELKANOC – 12 IV 2020 r.

13 kwietnia 2020

Dziś (12.04) rozpoczyna się Oktawa Zmartwychwstania Pańskiego. Wszystkie dni do
przyszłej niedzieli włącznie mają rangę uroczystości. Świętujemy Wielkanoc przez 8 dni!

Zapraszamy od wtorku na msze św. o 7.00 i 18.00. Pamiętajmy o limicie 5 osób w kościele.
Pierszeństwo uczestnictwa mają osoby, które zamówiły intencję na daną mszę św. 

PONIEDZIAŁEK  WIELKANOCNY

a/ Porządek mszy św.: 8.00, 10.00, 12.00, 18.00. Pierwszeństwo uczestnictwa mają osoby, które
zamówiły intencję na daną mszę św.;

b/ w godz. 10.00 – 13.00 na antenie Radia Plus Lublin będzie można wysłuchać audycji – rozmowy ks.
proboszcza z ks. Sławomirem Laskowskim – proboszczem par. MB Królowej Polski. Będą to
rozważania w oparciu o ewangelię o uczniach idących do Emaus;

do odwołania epidemii transmitujemy msze św. z naszego kościoła na profilu facebookowym
naszej parafii;
Trwa nowenna przed niedzielą Miłosierdzia Bożego. Dziś i przez cały tydzień zachęcamy do
odmawiania Koronki w domach o godz. 15.00;
przypominamy o codziennej modlitwie różańcowej o 20.30 w intencji ustania epidemii, za
chorych, służbę zdrowia i sanitarną, wolontariuszy;
do odwołania obowiązuje dyspensa od obowiązku uczestnictwa w mszach św. niedzielnych i
świątecznych;
dziękujemy Wszystkim parafianom za przestrzeganie obowiązujących norm sanitarnych.
Przepraszamy za wszelkie utrudnienia z jakimi mamy do czynienia. Apelujemy jednak o
wytrwałość.;
apelujemy o pomoc seniorom i ubogim. Dziękujemy za już i wzywamy do kontynuowania tej
pomocy. Było w tym czasie i jest wiele szlachetnych postaw dobrych ludzi, którzy niosą
samarytańską pomoc potrzebującym. Bóg wynagrodzi wszelkie dobro. Jeśli potrzebne jest
jakieś wsparcie prosimy o kontakt z duszpasterzami;

 

W TYM TYGODNIU

z racji Oktawy Zmartwychwstania w najbliższy piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od
pokarmów mięsnych;
przypominamy, że od najbliższego czwartku obowiązuje w Polsce nakaz noszenia w miejscach
publicznych maseczek zasłaniających usta i nos. Obowiązuje on również osoby przebywające w
kościele. Prosimy, by dostosować się do tego obowiązku;

 

ZA TYDZIEŃ



Niedziela Miłosierdzia Bożego – 19 kwietnia:

msze św. o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;
na mszy św. o godz. 10.00 będziemy modlić się w szczególności za wszystkie osoby tworzące
Rodzinę Różańcową w naszej parafii;

 

INNE

Bóg zapłać wszystkim osobom, które w tym czasie pomagają w dezynfekowaniu kościoła i
utrzymania w nim porządku. Dziękujemy wszystkim Parafianom i Przyjaciołom (także z różnych
stron Polski) za ofiary składane na potrzeby parafii. Także za te przekazywane przelewem na
konto parafialne;
Szczególne podziękowania dla osób, które poprzez poświęcony czas i pracę przygotowały nasz
kościół do przeżywania Triduum.
zapraszamy na stronę internetową parafii: www.frassati-lublin.pl;
nie wiemy jeszcze, kiedy wznowimy spotkania przed I Komunią św. i bierzmowaniem. Na
pewno nie nastąpią wcześniej niż przed powrotem dzieci i młodzieży do szkół. Być może
Komunie św. w tym roku będą sprawowane w mniejszych grupach lub indywidualnie na
wybranych niedzielnych mszach św. O szczegółach informujemy na bieżąco na stronie
internetowej naszej parafii;
Ze względu na epidemię jesteśmy w stanie odprawiać msze także w innych niż normalnie
godzinach. Można zamawiać intencje mszalne. Prosimy o kontakt telefoniczny z
duszpasterzami;


